
 

2021 Juzgado Octavo Administrativo Oral de Sincelejo 

  SECRETARÍA  
 

ESTADO No 010 

 

No RADICADO PROCESO ACTOR DEMANDADO ACTUACIÓN 
FECHA 
AUTO 

C/NO 

 
1 

700013333008- 

2015– 00057 - 

00 

 

EJECUTIVO 

 

EVER ANTONIO 

HERNANDEZ DIAZ Y 

OTRO 

 

NACION- RAMA JUDICIAL 

Y OTROS 

 

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO 
 
19/02/2021 

 

 
2 

700013333008- 

2020-00111- 

00 

EJECUTIVO 
 

ELIANA PEREZ BARRIOS 

Y OTROS 

 

COOSALUD E.P.S. S.A. 
 

DECLARA FALTA DE 

COMPETENCIA  

 
19/02/2021 

 

 

3 

700013333008-

2020-00114-

00 

 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

 

GRISEL PAOLA URIBE 

ELIAS 

 

NACION- MINISTERIO DE 

EDUCACION Y OTROS 

 
INADMITE DEMANDA 

 
19/02/2021 

 

 

4 

 

 

700013333008-

2020-00124-

00 

 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

 

ALBA ESTELA CORENA 

LOBO 

 

NACION- MINISTERIO DE 

EDUCACION Y OTROS 

 

INADMITE DEMANDA 

 

 

19/02/2021 
 

5 
700013333008- 

2020– 00127 - 

00 

 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

 

EMIRO ORLANDO 

MERLANO MARTINEZ 

 

NACION- MINISTERIO DE 

EDUCACION Y OTROS 

 

INADMITE DEMANDA 

 

19/02/2021 

 

6 
700013333008- 

2019– 00051 - 

00 

 

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO 

DEL DERECHO 

 

ALBA LUZ GONZALEZ 

FABRA 

 

E.S.E CENTRO DE SALUD DE SAN 

JOSÉ DE SAN MARCOS (SUCRE) 

 

ACEPTA SOLICITUD DE 

APLAZAMIENTO Y FIJA FECHA Y 

HORA DE AUD. INICIAL  

 

 

19/02/2021 

 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 23/02/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA 

EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM.1 

 

 

ALFONSO PADRÓN ARROYO 

SECRETARIO 


