

Juzgado Octavo Administrativo Oral de Sincelejo SECRETARÍA

ESTADO No 010

No	RADICADO	PROCESO	ACTOR	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	C/NO
1	700013333008- 2015- 00057 - 00	EJECUTIVO	EVER ANTONIO HERNANDEZ DIAZ Y OTRO	NACION- RAMA JUDICIAL Y OTROS	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	19/02/2021	
2	700013333008- 2020-00111- 00	EJECUTIVO	ELIANA PEREZ BARRIOS Y OTROS	COOSALUD E.P.S. S.A.	DECLARA FALTA DE COMPETENCIA	19/02/2021	
3	700013333008- 2020-00114- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GRISEL PAOLA URIBE ELIAS	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION Y OTROS	INADMITE DEMANDA	19/02/2021	
4	700013333008- 2020-00124- 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBA ESTELA CORENA LOBO	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION Y OTROS	INADMITE DEMANDA	19/02/2021	
5	700013333008- 2020- 00127 - 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMIRO ORLANDO MERLANO MARTINEZ	NACION- MINISTERIO DE EDUCACION Y OTROS	INADMITE DEMANDA	19/02/2021	
6	700013333008- 2019- 00051 - 00	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALBA LUZ GONZALEZ FABRA	E.S.E CENTRO DE SALUD DE SAN JOSÉ DE SAN MARCOS (SUCRE)	ACEPTA SOLICITUD DE APLAZAMIENTO Y FIJA FECHA Y HORA DE AUD. INICIAL	19/02/2021	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 201 DEL C.P.A.C.A. PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 23/02/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA Y SE DESFIJA EL MISMO DIA A LAS 6:00 PM.1

ALFONSO PADRÓN ARROYO SECRETARIO